24.02.2022 89

В связи с утратой фактического значения муниципальных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

Постановление Администрации Суксунского муниципального района от

11.02.2014 № 29 «Об утверждении Порядка взаимодействия заказчиков и

уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) для заказчиков, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд Суксунского муниципального района»;

Постановление Администрации Суксунского муниципального района от

23.06.2015 № 148 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Суксунского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа -

глава Администрации Суксунского

городского округа                              П.Г. Третьяков

 О признании утратившими
силу муниципальных
правовых актов